
Model No.UH014G Akku-Heckenschere 75cm 40V



Model No.UH014G Akku-Heckenschere 75cm 40V



Model No.UH014G Akku-Heckenschere 75cm 40V
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz 1 Notiz 2

001 183U16-7 Griffsatz 1 *

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1 *

001 INC. 8 *

001-1 1830S0-9 GRIP SET O 1

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

001-1 INC. 8

002 455629-1 Absperrhebel 1 *

002-1 413Y35-6 Absperrhebel O 1

003 233621-5 Torsionsfeder 9 1

004 412315-7 Schalthebel R 1

005 233621-5 Torsionsfeder 9 1

006 651083-9 Schalter C3XA-1PSPM 1

007 141D66-6 Schaltkreis komplett E 1

C10 8034K3-2 Hinweisschild schalter 1

008 183U16-7 Griffsatz 1 *

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1 *

008 INC. 1 *

008-1 1830S0-9 GRIP SET O 1

C10 252180-0 Sechskant-Sicherungsmutter M5
-8

1

008-1 INC. 1

009 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

010 911253-5 Flachkopfschraube M5X30 WR 1

011 413B85-3 Griffverbindung E 1

012 413B86-1 Griffverbindungsabdeckung E 1

013 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 8

014 183U17-5 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 424344-8 Dämpfer 4

014 INC. 15

015 183U17-5 Gehäusesatz 1

C10 263005-3 Gummistift 6 2

C20 424344-8 Dämpfer 4

015 INC. 14

016 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5

017 8113B9-7 Typenschild UH014G 1

018 8113C5-2 Serien-nr-schild UH014G 1

019 632P75-3 Klemmeneinheit 1

020 422261-6 Gummimanschette 1

021 266490-9 Zylinderschraube 2X6 3

022 629A75-2 Stator 1

023 652069-6 Flachkopfschraube M3X6 3

024 211157-4 Kugellager 695ZZ 1

025 519693-7 Rotorbaugruppe 1

025 INC. 24,26

026 210005-4 Kugellager 608DDW 1



027 911128-8 Flachkopfschraube M4X16 WR 4

028 183S94-5 Motorgehäusesatz 1

028 INC. 29

029 183S94-5 Motorgehäusesatz 1

029 INC. 28

030 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4

031 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 6

032 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

033 413B91-8 Frontgriffhalter A 1

034 632T12-1 Schaltereinheit 1

035 413B87-9 Schalthebel F 1

036 232353-1 Druckfeder 4 1

037 141G33-9 Frontgriffbasis komplett 1 *

C10 8034N8-3 Warnaufkleber 1 *

037-1 1410D2-6 Frontgriffbasis komplett O 1

C10 8074J9-5 CAUTION LABEL 1

038 251476-6 Innensechskantkopfschraube M
5X35 WR

1 *

038-1 265D13-4 Innensechskantkopfschraube M
5X35 WRM

O 1 *

038-2 265E44-9 Innensechskantkopfschraube M
5X35 WRM

< 1

039 253544-1 Tellerscheibe 5 1

040 422260-8 Gummimanschette 8 1

041 422260-8 Gummimanschette 8 1

042 257678-2 Hülse 6 1

043 922218-2 Innensechskantkopfschraube M
5X14 WR

1

044 253544-1 Tellerscheibe 5 1

045 422813-3 Gummimanschette 8 1

046 422813-3 Gummimanschette 8 1

047 327919-1 Stecker 1

048 413B95-0 Frontgriffabdeckung 1

049 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

050 213961-7 O-Ring 22 1

051 141J44-2 Getriebegehäuse komplett 1

C10 263002-9 Gummistift 4 1

C20 424344-8 Dämpfer 1

052 422725-0 Gummimanschette 8 2

054 210223-4 Kugellager 608ZZ 1

055 347361-0 Reibscheibe 1

056 347662-6 Pleuelstange 1

057 212229-8 Nadelkäfig 315 1

058 141C40-8 Stirnrad kpl. 1

059 212229-8 Nadelkäfig 315 1

060 347662-6 Pleuelstange 1

061 347361-0 Reibscheibe 1

063 443159-4 Dichtung 1

064 141H42-4 Getriebegehäuseabdeckung ko
mplett

1

065 266559-9 Innensechskant-Rundkopfschrau
be M6X4

1

066 922128-3 Innensechskantkopfschraube M
4X16 WR

6



067 310983-9 Hülse 5 3

069 265A89-3 Innensechskantkopfschraube M
5X25 WR

3

070 191Y05-2 Schermesser 750E Set 1

C10 188605-7 Ölbehältersatz 1

C20 310983-9 Hülse 5 3

C30 347962-4 Schutzteil 1

C40 253553-0 Unterlegscheibe 5 6

C50 252311-1 Sechskant-Sicherungsmutter mit
 Bördelung M5-8

8

C60 265C41-3 Flachrundkopfschraube M5X22 8

C70 310983-9 Hülse 5 8

071 191D34-9 Spänefänger 750 Set 1

072 265B57-2 Bindekopfschraube M5X12 5

073 620G86-6 Controller 1 *

C10 688163-8 Leitungsfilter 1 *

073-1 620P63-2 Controller < 1

C10 688163-8 Leitungsfilter 1

074 140W63-3 Anzeigeschaltung komplett 1

075 8025F3-0 XGT-Logo-Aufkleber 1

076 183U18-3 Frontgriff Set 1

076 INC. 77

077 183U18-3 Frontgriff Set 1

077 INC. 76

078 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 2

079 266420-0 Bindekopf-Blechschraube 5X20 1

080 638A24-8 Leitende einheit 1

081 652014-1 Flachkopfschraube M4X8 1

082 638A25-6 Leitende einheit 1

A01 413B99-2 Messerschutz 750 1

A02B ***DC40RA DC40RA FAST CHARGER 1

A02B COMPO-PARTS

A03B 191B26-6 Akku BL4040 Set 1

E01 891003-3 Hinweisschild geräusch 93DB 1

F01 191D34-9 Spänefänger 750 Set 1

F02 191Y05-2 Schermesser 750E Set 1

F03 199450-5 Fett-tube 1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an. Druckdatum 05/14/2025


